Управление природных ресурсов

   и охраны окружающей среды Алтайского края

             П Р И К А З

 27 сентября 2011 г.

                                              № 125

            г. Барнаул
	Об утверждении перечня должностей гражданской службы, замещение которых связано с коррупционными рисками

В соответствии с частью 2 статьи 20 закона Алтайского края                         от 28.10.2005 № 78-ЗС «О государственной гражданской службе Алтайского края» п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить перечень должностей гражданской службы управления природных ресурсов и охраны окружающей среды  Алтайского края, замещение которых связано с коррупционными рисками (прилагается).

2. Отделу правового, информационного и кадрового обеспечения (Беребердина Л.Л.) ознакомить государственных гражданских служащих управления с настоящим приказом.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель
начальника управления                                                                 С.И. Авцинов
Согласовано:

начальник отдела правового, информационного

и кадрового обеспечения Л.Л. Беребердина  _______________

Клименко Виталий Александрович

63 01 60
УТВЕРЖДЕН

приказом управления природных ресурсов и охраны окружающей среды  Алтайского края

от 27 сентября 2011 г. № 125

Перечень

должностей государственной гражданской службы управления природных ресурсов и охраны окружающей среды  Алтайского края,

замещение которых связано с коррупционными рисками

1. Должности  государственной гражданской службы Алтайского края, относящиеся к категории «руководители» высшей группы должностей: начальник управления.

2. Должности  государственной гражданской службы Алтайского края, относящиеся к категории «руководители» главной группы должностей: заместитель начальника управления, начальник отдела управления.

3. Должности  государственной гражданской службы Алтайского края, относящиеся к категории «руководители» ведущей группы должностей: заместитель начальника отдела управления.

4. Должности  государственной гражданской службы Алтайского края, относящиеся к категории «специалисты» ведущей группы должностей: консультант.

5. Должности  государственной гражданской службы Алтайского края, относящиеся к категории «специалисты» старшей группы должностей: главный специалист, ведущий специалист.